



GT SPORTEN

Reporter:
LINUS EHN
0498-20 24 64
linus.ehn@
gotlandstidningar.se

Nyhetsstips:
sporten@
gotlandstidningar.se
Resultatrapportering:
sport@
gotlandsmedia.se

CITATET

Våra sporter här är nog egentligen mycket större och mer internationella än vi kanske vill och kan se.

Mikael Nilsson, FGI

TWITTER

Följ oss på Twitter:
@GTsporten



STÅNGASPELEN 2017



SMÅ MARGINALER. Lauettans pärk Karl Arvid Larsson sträcker sig förgäves efter Oskar Kahlboms spark, som alla trodde gav Gothem/Vallstena matchen. Men domslutet var ett annat och Lau kunde ta sig vidare och slutligen vinna en dubbel, fram- och bakpärk, i mästar-klassen. Foto: Carl-Henrik Fridén

Marginaldrama i mästar-klass

GUTNISK IDROTT

Stor dramatik och små marginaler in i det sista. Uppgången i mästar-klassens bakpärk hade det mesta när Lau slutligen fick en dubbel och Stångas damer segerkramas.

Inge vågade ta ut något i förskott när Mästar-klassens avgjordes efter klockan 18 i lördags kväll.

Det var nog klokt. –Vi är två lag på tre vinster så jag säger ingenting förrän det är helt klart, säger Stånga Vilts veteran-spelare Karoline

Grömström efter 2-0-segern mot Hablingbo i sista matchen.

Bara minuter senare hördes ett glädjetjut från Stångamalmens sekretariat. Med ett unisont "Jaaa! kom Grömströms lagkompisar hoppan-

de med mästartiteln bekräftad.

Minst lika högdramatisk var det på herrsidan innan Lau I, som hade vunnit fram-pärken före dess, kunde räkna hem sin tredje dubbel; de andra kom 2014 och -16.

–Det räknas nog i en kolumn med antal pärkar i vinnna spel som avgör, säger Johan Larsson, något av en lagkapten med bland annat sin namne NHL-proffset i laget.

Men det var nära att det inte hade blivit en tredje dubbel.

Efter en trög start på bak-pärken efter segern i fram-

BAKPÄRK
MÄSTAR-KLASS

Herr: 1) Lau I Arvid Larsson 2) Vänge VI Jesper Hägg
3) Stånga XII Jonas Fredriksson
Dam: 1) Stånga VII Jennie Olofsson 2) Essendorn IV Louise Ruthström
3) Rone VIII Elenore Nilsson

pärken, stod Lau-ettan på endast en seger. Detta medan Stånga XII gick fullt med titeln inom klart räckhåll.

I Laus match mot Gothem/Vallstena kom ett omtalat domslut att avgöra till Lau Is fördel. På näst sista hugget, sparkade Oskar Kahlbom till synes segern till Gothem/

Vallstena. Och Lau I bort från titeljaktens inför sista matchen. Men sparken ogiltigförklarades med hänvisning till att bollen var gammal, det vill säga studsats två gånger vid pärkrutan.

–Domaren sade det, ja. Men den var inte gammal, säger Kahlbom. Den efterföljande bollen

FRAMPÄRK

MÄSTAR-KLASS

Herr: 1) Lau I Johan Larsson 2) När XI Gustav Hedin
3) När III Hans Olsson
Dam: 1) Hablingbo IX Marion Nilsson
2) Stånga VII Karoline Grönström 3) När X Annie Mårdbrink

vann Lau och sparkade i samma stund ut Gothem/Vallstena från mästar-klassen.

Mästartiteln stod därmed på spel mellan Lau I och just Stånga XII.

Hemmalaget hade efter segern mot När XI slutsegern klart inom räckhåll, med tre segrar mot Laus två inför det

högdramatiska avgörandet. –Det gäller bara att alla i laget peppar varandra hela tiden. Man har alltid svackor och kan ha sina missar, säger Jonas Fredriksson, pärk Karl.

Vilket visade sig ändå inte räcka. I sista matchen hade det räckt med en vinnna pärk för Fredrikssons Stånga. Men Vänge VI ville annorlun-

da, peppade varandra bättre och spelade med sin 2-0-seger titeln i händerna på Lau I. Som stod och tittade på.

–Vi var ju nära att så att säga åka ut redan mot Gothem/Vallstena. Men det här, det är små marginaler det och då ska man ha dem med sig, säger Johan Larsson om ryssaren.

–Pärk på hög nivå. Pärk när den är som bäst.

Carl-Henrik Fridén
carlhenrik.friden@gotlandsmedia.se
0498 20 24 13



PÅ FRAMMARSCH. Lau I.



"TJOLAHOPP!" Sekretariatet hann precis sätta upp slutresultaten som gav Stånga segern bakpärkens mästar-klass.



STARKA. Stånga XII var starkt på gång, här mot När. Men det räckte ändå inte.



INGEN DUBBEL GLÄDJE. Hablingbo vann föreningens första mästartitel på damsidan med segern i fram-pärken.



BELÄTEN. Direktsänd fram-pärk var en av många positiva saker menar Mikael Nilsson. Foto: Carl-Henrik Fridén

Generalen: "Kanske bästa någonsin"

GUTNISK IDROTT
En trött men mycket beläten Stångaspels-general kan se tillbaka på framgångsrika spel. Kanske de bästa någonsin, menar Mikael Nilsson.

Med i stora delar ett intakt antal deltagare på 2 300 personer och en stark, trogen publik, är Stångaspelet 2017 lagda till handlingarna.

–Vi satt och pratade lite i går och kom nog fram till att det här, det kan nog vara de bästa spelen någonsin, säger Mikael Nilsson.

Föreningens ordförande passar på att följa mästar-klassens femkamp på Arenan. Egentligen det enda som fortfarande står lite menar han.

–Vi har lite saker att fortfarande förbättra och utveckla, arenan under lördagen är en del. Men där tittar vi på lite olika möjligheter till framtiden, menar han.

En tacksam väderlek över spelens fem dagar, har också bidragit till de första positiva sammanfattningarna.

–Vi är väderberoende så klart. Nu har det varit lite för kallt att bara ligga på stranden och samtidigt har man inte behövt en extra skjorta eller tröja här, blickar han ut över Stångamalmens vidsträckt område.

–Och så har vi haft så fina, gröna planer, säger han om de 93:e spelen i ordningen.

Föreningen Gutnisk idrott har även fått ny, internationell respons. Inte minst tack vare de direktsända pärkmatcherna på sociala medier. Exempelvis såg över 850 tittare första matchen i fram-pärkens mästar-klass för damer. Även det ett framsteg menar Mikael Nilsson.

–Våra sporter här är nog egentligen mycket större och mer internationella än vi kanske vill och kan se. Nu är det viktigt att vi ser potentialen i det, blickar föreningens ordförande framåt.

Carl-Henrik Fridén